关于开展第二轮义乌市中心医院医共体

医用耗材 SPD 供应链管理系统推介会的通知

各 SPD 运行商：

为加快推进义乌市中心医院医共体医用耗材 SPD 供应链管理系

统上线，我院计划启动第二轮系统推介会，请广大运行商积极报名。

具体事项通知如下：

一、报名要求：鼓励具有省内三甲医院医用耗材 SPD 供应链管理

经验的运行商积极报名，要求省内三甲医院在运行用户 1 家及以上，

同时需覆盖手术室、DSA、检验科等二级库、三级库运营。

二、报名时间：2023 年 3 月 8日至 2023 年 3月 13 日

三、报名方式：有意向单位填好附件 2《医用耗材 SPD 管理系统

推介会报名表》，电子版发送至邮箱 770418050@qq.com。如有疑问

联系毛老师，联系电话：0579-85209103/15268662568。

四、推介会资料准备：

①提供相关资质（营业执照等）；

②系统介绍彩页纸质版及电子版（PPT 汇报），制作与医院项目

相适应的运行方案；

★③系统在浙江省的使用单位名录，及系统上线后的成效分享；

④医用耗材 SPD 管理系统推介会报名表；

⑤初步配置方案及报价；

五、推介会时间：暂定 2023 年 3月 15 日（周三）具体时间另行

通知

附件 1.《义乌市中心医院医共体院区医用耗材 SPD 管理系统推

介会报名表》

义乌市中心医院设备科

2023 年 03 月 08 日

附件 1：

义乌市中心医院医共体院区医用耗材 SPD 管理系统推介会报名表

公司全称（盖章） 联系人： 联系电话：

系统名称：

功能

模块

亮点

省内

用户

备注